

## Lausuntoja, päätöksiä ja kirjelmiä

### Päätösehdotus

### Kaupunkitekniiikan johtaja:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi

1. seuraavat merkittävät infrahankintapäätökset joulukuussa 2021:
  - a. Peuramäenkujan, Stensintien ja Kivirinteen katujen rakentaminen. Urakan hinta on 1 444 635 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 2 174 555 euroa (hinnat alv. 0). Urakka valmistuu 20.11.2022 ja urakoitsijana toimii VM Suomalainen Oy. Espoon tekninen lautakunta on hyväksynyt katusuunnitelmat Kivirinteen osalta 17.12.2014, Stensintien osalta 13.2.2019 ja Peuramäenkujan osalta 14.2.1985.
  - b. Pilaantuneen maan vastaanotto- ja loppusijoituspalvelujen puitesopimuksen optiovuoden (2022) käyttöönotto. Sopimuksessa on mukana useita toimittajia.
  - c. Mellsténintien ja Pitkänkalliontien hulevesijärjestelyjen ym. rakentaminen. Urakan hinta on 558 000 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 396 519 euroa (hinnat alv. 0). Urakka valmistuu 31.10.2022 ja urakoitsijana toimii GRK Infra Oy. Urakan työkoneissa ja maansiirtoautoissa käytetään uusiutuvia, fossiilittomia polttoaineita.

2. vastauksen teknisen lautakunnan 15.12.2021 125 § yhteydessä antamaan pyyntöön selvittää kantopuiston ja perhospuiston perustamista Pohjanpellon puiston alueelle:

*Kantopuutarhan toteuttamiseen liittyviä asioita on jo alustavasti mietitty kaupunkitekniiikan keskuksessa. Kantopuutarhalle soveltuva alue olisi metsäinen alue, ei kovin keskeisellä paikalla. Täysin avoin alue (kuten vanha pelto) ei ole kantopuutarhalle soveltuva alue.*

*Soveltuvia paikkoja kantopuutarhalle ei vielä ole Espoossa noussut esille. Mikäli Espoosta löytyy tulevaisuudessa kantopuutarhalle soveltuva alue, tulisi sen suunnitelmat laatia vuorovaikutuksessa asukkaiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Lisäksi todettakoon, että Pohjanpelto -niminen puistoalue ei ole kokonaan kaupungin omistuksessa olevaa maa-aluetta, ainoastaan hyvin pieni eteläkärki on kaupungin.*

*Edellä mainituista syistä Pohjanpellon puistoalue ei ole soveltuva alue kanto- tai perhospuistolle.*

3. teknisen lautakunnan tehtäväalueeseen liittyvät valtuustotoivomukset syyskauden 2021 osalta:

### Valtuusto 15.11.2021

Valtuustoaloite lasten kuulemisen kehittämisestä

Valtuusto toivoo, että lasten kuulemiseen liittyviä toimintamalleja ja lapsivaikutusten arviointi otetaan käyttöön kaikilla toimialoilla ja että lasten kuulemiseen kiinnitetään erityistä huomiota Espoon osallisuusmallin toimeenpanossa ja kehittämisessä.

### Valtuusto 13.12.2021

Valtuustokysymys päiväkotien ja leikkipuistojen esteettömyydestä  
Espoossa

Valtuusto toivoo, että Espoon kaupunki päivittäisi esteettömän rakentamisen ohjeitaan ja minimitason esteettömyysvaatimuksiaan päiväkotien ja leikkipuistojen osalta vastaamaan Helsingin kaupungin esteettömyyssuunnitelman tasoa ja sitä myöten YK:n vammaissopimuksen ja lapsen oikeuksien sopimuksen vaatimuksia.

## **Päätös**

Tekninen lautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.